Antonio Lopo Martinez, Jimir Doniak Junior, Pedro Anan Junior, Marcio De Lacerda Martins, Dayse Fernandes Leite, Odmir Fernandes.

Trata o presente processo de crédito tributário constituído por meio do Auto de Infração de fls. 45 a 50, relativo ao Imposto de Renda Pessoa Física, exercício 2003, ano calendário 2002, no valor total de R$ 691.411,59 (seiscentos e noventa e um mil, quatrocentos e onze reais e cinquenta e nove centavos)
O procedimento fiscal está descrito às fls. 46 e 47. Os créditos objeto do lançamento estão consolidados às fls. 51, 238 e 239.
Cientificado do Auto de Infração em 14/11/2007, o interessado apresentou, em 13/12/2007, a impugnação de fls.

[...]

Fernandes Leite, Odmir Fernandes. 

Relatório 

Trata o presente processo de crédito tributário constituído por meio do Auto 
de  Infração de  fls. 45 a 50,  relativo ao  Imposto de Renda Pessoa Física, exercício 2003, ano 
calendário 2002, no valor total de R$ 691.411,59 (seiscentos e noventa e um mil, quatrocentos 
e onze reais e cinquenta e nove centavos) 

O  procedimento  fiscal  está  descrito  às  fls.  46  e  47.  Os  créditos  objeto  do 
lançamento estão consolidados às fls. 51, 238 e 239. 

Cientificado do Auto de  Infração em 14/11/2007, o  interessado apresentou,